PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 марта 2014  года

                   №  30

пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Кондинское от 16 июля 2008 года № 29 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Кондинское,  утвержденной постановлением главы администрации городского поселения Кондинское  от 16 июля 2008 года № 29 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»:

1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:
С.А.Богданова – главного специалиста администрации городского поселения Кондинское, В.Б.Гуль – начальника Кондинской пожарной части ОГПН №36, Н.И. Сафронова – начальника Кондинского участка энергоснабжения ООО «ЮРЕСК», Т.Н.Ковалеву – главного врача МУЗ «Кондинская участковая больница», С.А.Дерябина – директора закрытого акционерного общества «Контур», Ю.П.Олисовец – начальника Кондинского транспортного участка ООО «Северавтотранс», М.А. Полуэктову - врача по санитарно-гигиеническим  исследованиям ФФГУЗ.

. 2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского поселения Кондинское:

Е.Г. Кожевникову – начальника отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское, С.А. Богданова - начальника Кондинской пожарной части ОГПН №36, А.В.Налимова начальника Кондинского участка энергоснабжения ООО «ЮРЕСК», А.Ж.Жаналиева - главного врача МУЗ «Кондинская участковая больница», Н.А.Дерябину - директора закрытого акционерного общества «Контур», В.И.Ефимова - начальника Кондинского транспортного участка ООО «Северавтотранс»
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское С.Ю.Копыльцова.

Глава городского

поселения Кондинское                                                                                    С.А.Дерябин.